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Bostadsriittsforeningen Angby Park 2
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Yerksamheten

Allmint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ckonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppldta bostadsligenhcter och lokaler under nyttjanderiitt och utan tidsbegrinsning. Upplételscn far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anviindas som komplement till
bostadsligenhet eller lokal.

FFéreningen registrerades 2011-07-20. Nuvarande ckonomiska plan registrerades 2012-05-07 och nuvarande
stadgar registrerades 2015-11-17 hos Bolagsverkel.

f-6reningen édger och orvaltar lastigheten: Blackebergs Gard 4 1 Stockholms kommun,
Adress: Johan Tillanders viig 37 och 39

168 52 Bromma

Styrelsen fram till ordinarie féreningsstimma den § november 2015

Ordinarie: Suppleanter:
Thomas Johansson OrdfGrande Helena Sunninger
‘I'homas Nilsson Ledamot Per Bergek Bostrdm
Mia Ekstrand Ledamot Petrea Victorin
GGoran Ekdahl Ledamot

Styrelsen frin ordinarie féreningsstiimma den 5 november 2015

Ordinarie: Suppleanter:
Petrea Viclorin Ordftrande Thomas Nilsson
Goran Ekdahl Ledamot Helena Sunninger
Mia Ekstrand Ledamot

Firmatecknare:

Firman tecknas av styrelsen
Firman tecknas tvd 1 torening av ledaméterna.

Intern revisor
Ordinarie:
llona Hedin
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Yaiberedning

Per Bostrom

Thomas Johansson

Ordinarie [6reningsstimman holls den 3 november 2015.

Extra foreningsstimman holls den 17 november 2015. Vid stimman beslutades om stadgedndring.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangeligenheter och avhillit 8 protokollforda
styrelsemdten under verksamhetséret.

Fastigheten
Fastighetsbeteckning: Blackebergs Gard 4 1 Stockholms kommun.

Nybyggnadsér och viirdedr dr 2012

Arets Foreg. ar

Taxeringsviirde: 45600000 45600000
Varav byggnader: 33 000 000 33 000 000
Varav mark: 12 600 000 12 600 000

Fastigheten #r fullviirdestorsikrad hos Stockholms Stads Brandtorsikringskontor.

P4 fastigheten finns tvd 2 stycken bostadshus innehdilande 35 ligenheter, samtliga uppldtna med bostadsritt.
Ett av husen ir i souterriing. Den totala boytan uppgdr till 2 522 kvm.
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Farvaltning

Den ekonomiska forvaliningen har pd uppdrag av styrelsen handlagts av Osterdkers Bostadsrittsforvalining
AB, som iiven har upprittat forslag il drsredovisning och budget. Osterdkers Bostadsrattsforvaltning ags
sedan 2015-01-01 av Sveriges BostadsrittsCentrum AB.

Den tekniska forvaltningen har administrerats av styrelsen.

Foreningens medlemmar har skott den lopande fastighet- och triidgdrdsskotseln.
Foreningen dr medlem i Bostadsriitierna.

Under aret har fGreningen inte halt nagra anstallda.

Avtal med leverantorer

Stddning Jbex stid

U-central och [liktsystem Klimatsystem AB

Snordyning Nicator AB

Hissar Schindler

Kabel-TV TeliaSoncra Svenge AB

El Fortum Markets AB

Virme Fortum

Vatten Stockholm Vatten

Sophamtning Tralikkontoret

Ligenhetsforteckning Osterdkers Bostadsriitts{orvaltning AB
Ekonomisk forvaltning Osterdkers Bostadsrattsforvaltning AB

Féreningens ekonomi

Var forening har en god ckonomi i balans. [ viras lades ett av vira tre ldn om och vi fick en riinta pd 1,46 %
pd 5 dr. 1 mars 2017 kommer ytterligare et 1dn att laggas om. Det ar det lan som Stena fastigheter slot 3t oss
niir foreningen bildades. Det ir ocksi det lin som har hogst rénta, 3.74 %. 1 samband med att det lanet laggs
om har vi ocksa en summa avsatt till avbetalning. Foreningen plancrar att 6ka avsiittning till 100,000 kronor 1
var reparations/underhdllsiond.

Virt interna arbete med fastighetsunderhill och skotsel av vira utemiljoer spar ocksa [oreningen pengar
varje dr.

Vir ckonomiska (rvaltare, Osterdkers Bostadsréttsforvaltning AB, har blivit uppkopta och ingdr nu 1 SBC-
koncernen. Det har inneburit {orindringar t6r oss som kund i och med (Grnyade rutiner, nya kontaktpersoner
samt et nytt elektroniskt system for oss att forhlla oss till. Styrelsen undersoker om det ocksi pdverkar vira
tjiinster och kostnader.

Styrelsen arbetar enligt en sjil vkostnadsprincip dar loreningens intiikter bor ticka tre olika sorlers kostnader,
rérelsekostnader, kapitalkostnader och slitagekostnader.

Rorelsekostnader - kostnader som kan hiirroras till {6reningens drift som t ex reparationer, uppvirmning,
externa tjinster, inkdpta material och styrelsearvoden.

Kapitalkosinader - rintor [rin foreningens 1an och 15pande amorteringar.

Slitagekostnader - kommande underhallskostnader som drets innchavare har gett upphov till. De beriknas 1
underhdlisplanen och avspeglas i [6reningens rliga avsitining till fond for yttre underhall.

Utfall 2015/2016 2014/2015
Intiikter 1 834018 1 879257
Rorelsckostnader (exkl drets underhallskostnader) =584 832 518221
Kapitalkostnader -657 450 -810 751
Slitagekostnader -100 000 ~45 GO0

491736 504 685
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Intiiktsférdelning 2015
7% 2% 0%
& mArsavgiter
\-'i]I Hyresintikter
Ouriga Intékter
Kapttabnthkier
91%
Kostnader Tkr
Fastighetsskotsel 77
Reparation/underhall -
Taxcbundna kostnader 280
Ovriga driftkostnader 29 | 39%
Fastighetsavgift 0
Ovr.forvirorelsekostn. 114
Personalkostnader 41
Avskrivning 457
Riintekostnader 657
Summa 1699

Visentliga hiindelser under och efter rikenskapséret

Det hiir éir vad vi dstadkommit under dret som gatt.
» Encrgideklaration {6r vira fastigheter har tagits fram
» Policy for andrahandsuthyrning har tagits fram

Intikter
Arsavgifter
Hyresintakter
Ovniga intikter
Kapitalintikter
Summa
Kostnadsfordelning 2015
B Fastizhotmokoiml
4% 39
Repanration/vederhiti
16% Taxebuodns kosteader
% Owriga dafitestoader
. 2%
u Fastighetavgilt
%I 7%
% Svr Rorvimsslschosn.
2%
’ Prrsonatkostaader
27% Avehriveing
Rastekostoader

» Nytt avtal for ventilation och virmeflikiar och slutits samt arbete
« Installation av rensluckor i ventilationssystemet har genomiorts

+ Lansering av [6reningens hemsida; http://angbypark2.bostadsratierna.se/ och lopande uppdateringar med
aktuell information till bide medlemmar, méklare och andra intresserade

» Lagt om ett av vira 3 1an med formanlig rinta. 1,46 % pd 5 &r

s Organiserat intern {rvaltning av fastighet och vira utemiljoer

» Organiserat och genomfért (v gemensamma stiiddagar, apnl och oktober
» Organiserat och bjudit in till den traditionella sommarfesten 1 Ljunglofska slottets triidgdrd

« Bytt ut armaturer i vira trapphus

» Kopt markarbeten och gjort iordning slinten mot skogen
» Uppdaterat foreningens trivselregler

« Genomlort 8 ordinaric styrelsemoten

Tkr

1 665
130
36

3
1834

Avsiittning till lond for yitre underhill ska enligt stadgar ske med ligst 18 kr/kvm (46 tkr totalt). Styrelsen
foresldr au detta hojs till 100 tkr totalt. Arets [6rslag till avsitining finns under resultatdisposition.
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Medlemsinformation

Under dret har 8 ([.44) bostadsritter Sverldtits. Antal medlemmar per den 30 juni 2016 uppgick till 52 (.4
56). Samtliga nya medlemmar onskas vilkomna i foreningen.

Styrelsen har dven nekat en Sverldtelse under rikenskapsdret.
Vid f6reningsstimma har varje medlem en rost. Om llera medlemmar gemensamt har en bostadsriitt, har de
endast en rost tillsammans. Rostberittigad dr endast den medlem som lullgjort sina lorphiktelser mot

foreningen.

Foreningen iér liksom (Sregiende dr en iikla bostadsrittstrening enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Flerarsoversikt

Nyckeltal 2015/2016 2014/2015  2013/2014  2012/2013
Nettoomsiittning, tkr 1795 1 797 1799 1 784
Resultat efter fin. poster, tkr 135 45 148 92
Balansomslutning, tkr 103 680 103 343 103 986 103 896
Soliditet, % 74% 74% 73% 73%
Kassalikviditet, % 524% 349% 358% 226%
Snittriinta, % 246% 3,00% 3,41% 3.61%
Arsavgift, kr/kvm boyta 660 660 660 660
Lin, kr/kvm boyta 10615 10615 10813 10813
Riinta, kr/kvm boyta 261 321 369 390
Viirme, kr'lkvm 60 55 54 65
El, kr'kvin 26 23 27 34
Vatten, kr'kvin 19 17 18 13
Resultatdisposition

Styrelsen [oresldr att till [6rfogande stiende vinstmedel:

balanserad vinst 251777

drets vinst 134701
386 478

disponeras s att

till fond (6r ytire underhdll avsitts enligt stadgar 100 000

1 ny rikning &verftres 286 478
386 478

Avsiittning 16r yitre underhall utgver stadgar foreslids ske enligt aktuell underhéllsplan.

Forcningens resultat och stillning i 6vrigt framgdr av cfter[Gljande resultat- och balansriikning med
tilliggsupplysningar.
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RESULTATRAKNINGAR

Rorelseintikter mm
Nettoomsiittning

Ovriga rérelseintiikier
Summa rérelseintikter mm

Rorelsekostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivning av materiella anliggningstillgdngar
Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2015-07-01
Mot 2016-06-30

1794 619
36 185
1 830 504

r—

(38

429392
-114 446
~40 994
~437 034
-1 041 866

(I T CH ¥ |

788 938

3214
-657 450
134 702

134 702

2014-07-01
2015-06-30

1 796 536
72339
1868 875

397 131
-87 240
-82 600

457 034

-1024 005

844 870

10382

-810751

44 501

44 501
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BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anlkiggningstillgdngar
Materiella anléiggningstillgdngar

Byggnader och mark
Summa ankiiggningstillgingar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

6

2016-06-30

101 925 294
101 925 294

101 925 294

39361
39 361

1715342

1715342

1754 703

103 679 997

2015-06-30

102382328
102 382 328

102 382 328

38772
8772

1121 628

1121628

1 160 400

103 542 728
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BALANSRAKNINGAR Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 9

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhdll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 10
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och [rutbetalda intakter 11
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stillda séikerheter

For egna skulder och avsiittningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

2016-06-30

76 100 000
88 050
76 188 050

231777
134 701
386 478

76 574 528

26770 400
26 770 400

31957
303 112
335 069

103 679 997

27 207 400

Inga

2015-06-30

76 100 040
91 200
76 191 200

204 125
44502
248 627

76 439 827

26 770 400
26 770 400

33 570
298 931
332 501

103 542 728

27207 400

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska [Greningar.

Virderingsprinciper

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.
Matericlla anliggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den torvintade nyttjandeperioden.

Avskrivningar 2015/2016 2014/2015
Bvggnader 0,66 0.66%

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed i likhet med f g &r.
Avsiittning till och ianspraktagande av fond I6r yttre underhall boklrs ctter stimmobeslut ddrom.

Definition av nyckeltal
Nettoomsittning:

Arsavgifter och hyror.

Soliditet.
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet:
Omsiittningstil!gingar inkl. outnyttjad checkrikningskredit 1 procent av kortfristiga skulder.
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UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Nettoomséttning 2015/2016 2014/2015
Arsavgifier bostider 1664 736 I 664 736
Hyresintikter garage, p-platser mm 129 883 131 800

1794 619 1796 536

Not2 Ovriga rorelseintiikter 2015/2016 2014/2015
Overlatelse- & pantavgifter 10 443 7 989
Ovriga intiikter 25742 64350

36 185 72 339

Not 3  Driftkostnader 2015/2016 2014/2015
Fastighetsskitsel
Fastighetsskotsel enligt avtal 3089 3 000
Stiid 25884 25500
Hisservice 4 469 2 868
Markskatsel 9187 11422
Snorojning/Halkbekiimpning 29 501 0
Forbrukningsmaterial 4988 4 166

77118 46 956
Reparationskostnader
Reparation byggnader 0 8 156
Reparation installationer 43 780 5875
43780 14031
Underhallskostnader
Underhall huskropp utv. 0 48 750
0 48 750
Taxebundna kostnader och uppvirmning
El 65 881 56 938
Fjarrvirme 152 296 139 236
Vatten 48 163 41 942
Sophimtning 13 382 20271
279 722 258 387
Ovriga driftkostnader
Fastighetsforsikringar 27471 28 027
Tv/Bredband 1301 980
28772 29 007

Totalt driftkostnader 429 392 397 131
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Not4 Ovriga externa kostnader

Not 5

Not 6

Forbrukningsinventarier
Arvode ekonomisk {Orvaltmng
Medlemsavgift organisationer
Ovriga externa jiinster

Ovriga omkostnader

Anstiillda och personalkestnader

Laner, ersittningar och sociala kostnader

Lon tastighetsskotsel

Arvoden till styreisen
Revisionsarvode {or intern revisor
Arbetsgivaravgifter

Ovriga personalkostnader

Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende anskaflningsvirde
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgfende ackumulerade avskrivningar

Mark
Ingdende markviirde

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende planenligt restviirde

Taxeningsviirden byggnader
Taxeringsvirden mark

2015/2016

0

+ 160
4890
33 663
31733
114 446

2015/2016

0
27000
5000
8994

0
40 994

2015/2016

68 555 140
68 555 140

855065
57 034
1312099

34682 253

34 682 253

101 925 294

33 000 000
12 600 000
45 600 000

2014/2015

10 188
43 124

2H5
16 706
14777
87 240

2014/2015

7896
53 000
5000
20704

- 000
82 600

2014/2015

68 555 140
68 555 140

-398 031
57 034
-855 065

34 682253

34 682 253

102 382 328

33 000 000
12 600 000
45 600 000
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Not7 Férutbetaida kostnader och upplupna intdkter

Forsikring
Forvaltningsarvode
Boriitlerna
Upplupet rinta

Not8 Likvida medel

Den lopande verksamheten

Resultat cfter finansiella poster

Justeringar [6r poster som inte ingér i kassaflddet mm
Kassafléde fran den 16pande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital

Kassaflde frin forindringar i roreisekapital
Forindring av kortfristiga fordringar
Forindring av kort(ristiga skulder

K assafliéde frin den 16pande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amorteringar
Kassaflode frén finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid drets hirjan
Likvida medel vid drets slut

Not9 Foriindring av eget kapital

Belopp vid

arets ingéng

Medlemsinsatser 76 100 000
Fond for yitre underhdll 91 200
Balanserat resulitat 204 125
Resultat foregdende dr 44 502
Arets resultat 0

* Avsittning cnligt stimmobeslut
lanspraktagande eniigt stiimmobeslut

2015/2016

24204
11180
2445
13532
39 361

2015/2016

134702
457 034

591 736

-589
2 568
593 715

4]
0

593718

1121628
1715 342

Arets for-
indringar

0

3 150
47 652
=44 502
134 701

45 600
48750
-3 150

2014/2015

22630
10 900
245
2797
38772

2014/2015

41 501
457034

501 535

131 137
12 139
644 811

-500 000
-500 000

144 811

976 816
1121628

Belopp vid
Arets utging

76 100 000
88 050
251777

0

134701
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Yot 10 Skulder till kreditinstitut

Bank %-sals Yillkorsiindring
Swedbank 3.74% 2017-03-24
Swedbank 1.46% 2021-03-25
Handelsbanken 2.80% 2019-04-30

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Forskott avgilter & hyror
Riantekostnader
Styrelscarvode
Arbetsgivaravgilter/léneskatt
Revisionsarvode

Fjdrrvirme

El

Stockholm den A b/lp 2016

ha NS

Petrea Victonn

Ordftrande

Ledamot

[lona Hedin
Intern reviso

&

Goran kkdahl
Ledamot

dia Lkstrand

fittelse har limnats den 26/ 1D - A Dl

2015/2016

9 000 000
8 770 400
9000 000
26 770 400

2015/2016

140 244
75362
53 000
18224

5000
5443
5839

303112

2014/2015

9 000 000
8770 400
9 000 000
26 770 400

2014/2015

139 575
74 679
53 000
18 852

7 000
5825

0

298 931



REVISIONSBERATTELSE

Till &rsmétet i Brf Angby Park 2
10 november 2016

Jag har granskat arsredovisningen och rakenskaperna samt styrelsens férvaltning i
Brf Angby Park 2 fér rakenskapsaret 2015-07-01 till 2016-06-30.

Styrelsens ansvar far arsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppratta en arsredovisning som ger en ratt-
visande bild enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen
bedémer ar nddvéndig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller vasent-
liga felaktigheter, vare sig de beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Jag har granskat att arsredovisningen dr baserad pa en ordnad bokféring och dr
upprattad i enlighet med god redovisningssed. Jag har dessutom granskat att
féreningens verksamhet skots pa ett andamalsenligt och fran ekonomisk synpunkt
tillfredsstéllande satt samt att féreningens interna kontroll dr tillrécklig.

Uttalande

Enligt min uppfattning har arsredovisningen i allt vdsentligt upprattats enligt god
redovisningssed och baseras pa en ordnad bokféring.

Styrelsens ledaméter har utfért sitt uppdrag med omsorg och i enlighet med
féreningens stadgar.

Jag anser saledes att:
Foreningsstamman kan faststélla arsredovisningen, och bevilja styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet.

Rekommendation

| enlighet med styrelsens plan sa samtycker jag till att vi anvinder del av likviditets-
dverskottet till att betala av pa lanen. Efter amortering sidnks bostadsrattsforeningens
rantekdnslighet. Stigande rantor och hog rantekdnslighet ingen bra kombination.

Underhallsplan ar bra. Nu har vara hus fyllt fyra ar och det &r verkligen bra att borja
arbeta med en langsiktig underhallsplan fér kommande utgifter.

Angby den 26

llona Hedi




